



**Det självklara valet för dig
som gillar hundar**

Välkommen till Sveriges Hundungdom!

Sveriges Hundungdom vänder sig till dig som är mellan 6 och 25 år och älskar hundar! Du är välkommen oavsett vilken hundras du har, och även du som inte har hund får också bli medlem, det räcker att du har ett hundintresse. Det finns inga krav på att du måste prestera något, här kan du bara hänga med kompisar och hundar och ha trevligt!

Sveriges Hundungdom är hela Svenska Kennel klubbens ungdomsförbund, och vi har omkring

35 lokalklubbar över hela Sverige, som drivs av ungdomarna som är medlemmar.

I lokalklubbarna anordnas massor av aktiviteter för medlemmarna och era hundar. Träning, kurser, tävlingar, gemensamma promenader, pysselkvällar och många andra möjligheter att träffa nya vänner.

Sveriges Hundungdom ställer sig bakom FN:s globala mål för en hållbar utveckling, Agenda 2030.

Bli medlem

det självklara valet för dig mellan 6 och 25 år som vill hålla på med hund!

Bli medlem för de här fyra starka tassarnas skull:

- Hundar får oss att må bra
- Gemenskap
- Hundungdomar vet vad hundungdomar vill
- Hundungdomar är framtiden

När du blir medlem får du tre medlemskap i ett: i din valda hundungdomsklubb, i din valda ras-, special- eller verksamhetsklubb och i länsklubben där du bor. Allt för 335 kronor per år – och i det ingår dessutom en massa fina förmåner, som tidningarna Brukshunden och Hundsport, rabatt på hundförsäkringar hos Agria Djurförsäkring, rabatt på hundfoder och snacks från PrimaDog och mycket mer! Vi har också syskonmedlemskap för 150 kronor för syskon på samma adress. För syskon ingår allt utom medlemstidningarna.

Bli medlem och läs mer om förmånerna och de olika medlemskapen på vår hemsida. *länk/QR*



Välkommen att studera hundsport på magiska Gotland!

www.naturbruksgymnasiumgotland.se

GOTLAND
**Grönt
Centrum**



Aktiviteter

Sveriges Hundungdom anordnar många arrangemang utöver det som händer i lokalklubbarna.

Läger

Varje sommar har vi Rikslägret, där ett stort gäng ungdomar mellan 12 och 18 träffas med sina hundar under en vecka för att prova på olika hundsporter och leva lägerliv. Ni får prova på agility, freestyle, junior handling, heelwork to music, lydriad, rallylydriad och bruksgrenar som spår och sök – och varken du eller din hund behöver ha några förkunskaper.

Vi ordnar också andra träningsläger, i till exempel agility, bruks, vallning och freestyle.

Utbildningar och tävlingar

Sveriges Hundungdom arrangerar ungdoms-SM varje år och en rad andra tävlingar och cuper i grenar som agility, junior handling, rallylydriad, freestyle och bruks (spår, sök och rapport).

Vi håller också i utbildningar för lokalklubbarna.

Ledarutbildning

En viktig del av vår verksamhet är att utbilda ungdomar i ledarskap. Ledarutveckling är både roligt och bra för din framtid, ta chansen att lära dig något nytt!



INVOLVERAR DITT DRÖMYRKE HUNDAR?

VI HAR EN SPÄNNANDE

GYMNASIEUTBILDNING FÖR DIG!

Hos oss får du en gedigen utbildning för att kunna arbeta med hundar, som även ger dig grundläggande högskolebehörighet!

Läs mer och boka besök här!

 **Himmelstalunds**
UTBILDNINGSCENTRUM



Rundan

Rundan är en friluftaktivitet där vi genom närhet till hund, natur och gemenskap djupdyker i områden som självledarskap, kamratskap och hållbarhet.

I Rundan går vi tillsammans i grupp en vandring och på vägen pratar vi om viktiga saker, utför enkla övningar och självklart: fikar. Ett av våra mål är att öka deltagarnas självkänsla och civilkurage.

Rundan finns till för dig som vill ha ett sammanhang där du kan komma ut, röra på dig, umgås och reflektera över livet. Rundan arrangeras i olika grupper för dig som är mellan 6 och 25 år. Har du en hund är den givetvis välkommen på promenaden, men det går precis lika bra att delta utan hund. Det räcker med att du gillar hundar!



Läs inriktning Djurvård med utgång Hund på Munkagårdsgymnasiet!

På Naturbruksprogrammet inriktning Djurvård läser alla Hundkunskap 1 och Djursjukvård 1. Dessutom kan du välja kurserna Hundkunskap 2 & 3 samt Träning av hund och få det intyg som krävs för att kunna starta hunddagis/hundpensionat. Du lär dig bland annat om hundens beteende och mentalitet, att hantera och sköta hundar samt olika träningsmetoder och problemlösning.

Du kan komplettera din hundutbildning med fördjupningskursen inom djursjukvård och få kompetens som djurvårdare på utökad nivå. Som individuellt val kan du välja att läsa några av kurserna Specialsök, Specialidrott agility, Hundmassage eller Aktivitetsledarskap som ger dig möjlighet att bli SBK-instruktör.

Du har givetvis möjlighet att ta med din hund till skolan och internatet. På skolan finns uppvärmd träningshall med mattingmatta, träningsmaterial och agilityhinder samt goda möjligheter att träna utomhus!

På Munkagårdsgymnasiet finns också inriktning Lantbruk, Naturturism och Skog. Här utbildas bioprenörer – företagsamma, yrkeskunniga, nyfikna, hållbara, framtida entreprenörer inom djurvård, lantbruk och skogsbruk.

munkagard.regionhalland.se
facebook.com/munkagard
instagram.com/munkagard



Lite extra stöd genom hela hundlivet

Rådgivning
dygnet runt!
0775-88 88 88

Med vår försäkring **Hundras Extra** får ni stöd genom hela hundlivet. Rådgivning dygnet runt och hjälp med att boka veterinär om det skulle behövas. Digital hälsokoll och vaccination mot kennelhosta ingår under hela försäkringsåret. Ta del av våra digitala kurser för att kunna sänka din premie. Win-win. Allt för den du bryr dig lite extra om!
Få lite extra stöd genom hela hundlivet på [agria.se](https://www.agria.se)

Agria 



Sveriges Hundungdom

för hundintresserad ungdom

Vill du starta en egen klubb?

Finns det ingen hundungdomsklubb i närheten av där du bor? Om ni är minst tre personer kan ni starta en egen klubb! Vi hjälper er gärna att starta upp – en lokalklubb gör det lättare att umgås och träna tillsammans. Kontakta Sveriges Hundungdoms kansli för mer information!

Besöksadress:

Rotebergsvägen 3

192 78 Sollentuna

Telefon: 08-795 30 85

E-post till kansliet: info@shu.se

E-post till styrelsen: ur@shu.se

Hemsida: hundungdom.se



sverigeshundungdom



sverigeshundungdom



Prima DOG

HUNDMÄT SOM ÄR SNÄLL FÖR MAGEN

Varje hundägare önskar sin lurviga vän ett långt och glädjefyllt liv. Våra produkter från PrimaDog innehåller alltid mycket kött och är fria från vete.

Din hunds mage kommer att tacka dig och pälsen kommer att glänsa!

